EXCELENTISSIMOSENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

Í' .

O

REQUERIMENTO N.° 009/2018
Í'

_ . ~. .

WWWZ¡§`.I'5 S?IIIIIllÍIÊId:IHEIIIIHzIlIl..I`ál.i!z\ä~"díl- NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para q`ue,-apÓs
deliberação do Plenário, seja enviadooficioao Excelentíssimo Pre_feito'Municipal,
para que este encaminhe, no prazo de 30 (trinta) dias, para esta Casa de Leis,
copia integral do autos do procedimento de licitação que efetivou _a_ contratação de
empresa para reforma do prédio denominado atualmente de ,"Centro
Administrativo Ruzerte de Paula Gaigher". `

Por fim, ressalte-se que o presente requerimentofse dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder- Executivo. H '

L

Nestes termos,
Pede deferimento. c

~ Alfredo chaves (Es), 04 de julnó e 2018. ~
u /‹ I “

NA IZ E BREU GRASSI: _
c i Ve ador

EXCELENTISSIMOSENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

Í' .

O

REQUERIMENTO N.° 009/2018
Í'

_ . ~. .

WWWZ¡§`.I'5 S?IIIIIllÍIÊId:IHEIIIIHzIlIl..I`ál.i!z\ä~"díl- NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para q`ue,-apÓs
deliberação do Plenário, seja enviadooficioao Excelentíssimo Pre_feito'Municipal,
para que este encaminhe, no prazo de 30 (trinta) dias, para esta Casa de Leis,
copia integral do autos do procedimento de licitação que efetivou _a_ contratação de
empresa para reforma do prédio denominado atualmente de ,"Centro
Administrativo Ruzerte de Paula Gaigher". `

Por fim, ressalte-se que o presente requerimentofse dá em virtude de
fiscalização e acompanhamento dos atos do Poder- Executivo. H '

L

Nestes termos,
Pede deferimento. c

~ Alfredo chaves (Es), 04 de julnó e 2018. ~
u /‹ I “

NA IZ E BREU GRASSI: _
c i Ve ador